DocuSign Envelope ID: 954B8137-6E 48-4091-8055-1783024A7F50

APAE
MOZARLANDIA-GO

Oficio N° 87/2021 Mozarländia-GO, 20 de abril de 2021

Ao Sr. Abrão Gomes Gouveia

Presidente do Consclho Municipal de Saúde
Mozarlândia - GO

Assunto: Solicitação dc Altcração de membros c cargos.

Prezado Presidente.

.
A par de cumprimenta-lo, sirvo-me do presente para, solicitar que altere a Sr."

Alessandra de Cunha Brasileiro de Paiva pela Sr." Suliane Vicira Costa, colocando a

mesma no cargo de suplente e o Sr. Edmilson Alves de Oliveira como representante titular

da APAE no CMS.

Scm mais para o momento, renovamos votos de estima c consideração.

Atenciosamente.

-DocuSigned by

Manana Fundo lluu
-DEB7700U31D64EE
Mariana Figueredo Alves

Presidente/ APAH

CSENCEPCIA
A FAV NET SAL

{ "type": "Document", "isBackSide": false }